O předání a převzetí předmětu

koupě bude pořízen předávací protokol, ktery" každá smluvní strana potvrdí svým podpisem a
který se stane přílohou této smlouvy.

2. Prodávaj ící prodává předmět koupě, uvedený v čl. I odst. 1 za smluvní kupní cenu ve výši
559.138;- Kč včetně DPH (slovy: pět set padesát devět tisíc sto třicet osm korun českých).

3. Předmět koupě je prodáván, jak stojí a leží, ve smyslu ustanovení § 1918 Občanského
zákoníku tj. strany sjednávají, že prodávající nenese žádnou záruku za funk čnost a vlastnosti
použitých movitých věcí, a že tyto nejsou důvodem pro slevu z ceny movitých věcí nebo